様式第５号（第８条関係）

倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金取下げ届
令和　　年　　月　　日

　倉敷市長　　伊　東　香　織　　あて

届出者
住　所

氏　名
令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金を取下げたいので，倉敷市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり届け出ます。

	事業区分の名称
	木造住宅耐震診断事業（現況診断・補強計画）

	交付決定番号
	建指第　　号

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取下げ理由